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ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА 
 

 
 
 
 

 
БАРАЊЕ ЗА ЗАПИШУВАЊЕ НА ОБЈЕКТОТ 
ВО ЈАВНАТА КНИГА НА НЕДВИЖНОСТИ 

 
 

                  Бр.__________________ 
 
    

      БАРАТЕЛ НА УСЛУГАТА:____________________________________ 
 
   
                   Улица и број __________________________________________ 
 
         Населба: _____________________________________________ 
 
         Тел.бр. ______________________________________________ 
 
         Лице за контакт: ______________________________________ 
 

 
Барам градежниот  објектот  со Одобрение број__________, на КП____________ 
КО_______________ да се запише во јавната книга на недвижности 
Во прилог на ова барање доставувам: 
 

- Доказ за платен надоместок за запишувањето (оригинални уплатници 
уплатени на жиро сметка на Агенција за катастар на недвижности на РМ) 
 

 
Во Скопје       Потпис на барателот: 
 
На ден___________      ___________________ 
 
 
 
 
Во прилог кон барањето да се достави: 
Доказ за извршена уплата на административната такса во вредност 
од 50 денари на трезорска сметка  


